新型コロナウイルス感染拡大防止に関する店頭支払いのお客様へのお願い

2020 年 3 月 10 日

お客様各位

厚生労働省における新型コロナウイルス感染拡大防止のガイドラインを踏まえ、

ご来社のお客様には、下記のお願いをさせていただいております。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

・せき、くしゃみなどの症状がある方は、マスクの着用をお願い致します。

・発熱、風邪の症状、倦怠感がある方は、ご来社をお控えください。

・お客様及び社員への感染予防のため、一部社員にマスクを着用させていただいておりま

す。

★更新手続きの際、店頭払いをご選択いただいたお客様につきまして

お支払い期限の延長も可能です。更新の際に備考欄へ「お支払い期限の延長希望」とご記入

くださいませ。

株式会社アイスクエア

代表取締役 山口 浩一